

Flexbus 2 ApS
Stadion Allé 44, 1. tv., 7430 Ikast

CVR-nr. 40 46 56 34

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022

Adnan Bacak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flexbus 2 ApS Stadion Allé 44, 1. tv. 7430 Ikast
	Telefon: 50432017
	CVR-nr.: 40 46 56 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Adnan Bacak, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Østergade 21, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af taxavirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 417.699 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.157 kr. mod 0 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	417.699	0
1 Personaleomkostninger	-353.144	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.261	0
Øvrige finansielle omkostninger	-685	0
Resultat før skat	56.609	0
Skat af årets resultat	-12.452	0
Årets resultat	44.157	0
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.157	0
Disponeret i alt	44.157	0

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.288	0
Periodeafgrænsningsposter	3.933	0
Tilgodehavender i alt	54.221	0
Likvide beholdninger	44.736	1
Omsætningsaktiver i alt	98.957	1
Aktiver i alt	98.957	1

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat	<u>4.158</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>44.158</u>	<u>1</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.655	0
Selskabsskat	12.452	0
Anden gæld	<u>33.692</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.799</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>54.799</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>98.957</u>	<u>1</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1	0	1
Egenkapital 1. januar 2021	1	0	1
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.157	44.157
Overført til anpartskapital	0	-39.999	-39.999
	40.000	4.158	44.158

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	351.413	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.731</u>	<u>0</u>
	<u>353.144</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		